
UCHWAŁA NR 15/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 106/2013 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 21 listopada 2013 r. 
w sprawie powołania zespołu do spraw wdrażania 

i monitorowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Słupskiego na lata 2013–
2020 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.1) ) , art. 19 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr 106/2013 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 21 listopada 2013 r. zmienia się skład 
osobowy zespołu do spraw wdrażania i monitorowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 
Powiatu Słupskiego na lata 2013–2020 na następujący: 

1) Marcin Wilkowski - kierownik usług rynku pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy   
w Słupsku 

2) Renata Wismont  - przewodnicząca Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 
Niepełnosprawnych 

3) Anna Tates–Kardaś  - podinspektor w Wydziale Polityki Społecznej Starostwa 
Powiatowego w Słupsku 

4) Tomasz Jusiewicz - inspektor w Wydziale Polityki Społecznej Starostwa 
Powiatowego w Słupsku 

5) Wioleta Młynarczyk  - specjalista w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 
Słupsku 

6) Dominika Gregorek  - specjalista w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 
Słupsku  

7) Ewa Roszyk  -  kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupsku 

§ 2. W uchwale nr 106/2013 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 21 listopada 2013 r.  
§ 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Na koordynatora prac Zespołu wyznacza się Wioletę Młynarczyk 
– specjalistę w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku.”  

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622, 

1690, 1818 i 2473. 

Id: 2814073C-BBF9-4C77-9494-8833CDAA00BE. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
  

 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

Id: 2814073C-BBF9-4C77-9494-8833CDAA00BE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 106/2013 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia
21 listopada 2013 r. w sprawie powołania zespołu do spraw wdrażania i monitorowania Strategii

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Słupskiego na lata 2013 – 2020 

Uchwałą nr 106/2013 z dnia 21 listopada 2013 roku Zarząd Powiatu Słupskiego powołał zespół do spraw
wdrażania i monitorowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Słupskiego na
lata 2013 – 2020. Zadaniem zespołu jest monitorowanie Strategii, coroczna ocena stopnia realizacji
zaplanowanych działań oraz analiza zasadności ewentualnej aktualizacji dokumentu.

Ze względu na zmiany kadrowe w jednostkach delegujących przedstawicieli do składu zespołu istnieje
konieczność dokonania zmian w pierwotnej uchwale.

z up. Starosty

Zbigniew Babiarz-Zych

Naczelnik Wydziału

Polityki Społecznej

Id: 2814073C-BBF9-4C77-9494-8833CDAA00BE. Podpisany Strona 1


		2020-02-13T13:52:10+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-13T13:56:06+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-13T13:58:45+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-13T14:02:09+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-13T14:04:53+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




